ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Số:        /UBND

 Sơn Tịnh, ngày     tháng 8  năm 2025

V/v tiếp nhận, xử lý thông tin

đường dây nóng về ô nhiễm

môi trường

Kính gửi: Chi cục Bảo vệ môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi tại Công

văn số 2018/SNNMT-MT ngày 18/8/2025 về việc tiếp nhận, xử lý thông tin đường

dây nóng về ô nhiễm môi trường; UBND xã thiết lập, cập nhật số điện thoại và thư

điện tử đường dây nóng để tiếp nhận, xử lý thông tin phản ánh, kiến nghị của tổ

chức, cá nhân về ô nhiễm môi trường.

(có phụ lục kèm theo).

UBND xã Sơn Tịnh cung cấp thông tin để Chi cục Bảo vệ môi trường biết,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh (b/c);
- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- PVP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, KT(Nga).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Viện

PHỤ LỤC

DANH SÁCH, ĐƠN VỊ, CÁ NHÂN TIẾP NHẬN THÔNG TIN ĐƯỜNG DÂY NÓNG

(Kèm theo Công văn số:          /UBND-KT ngày      /8/2025 của UBND xã Sơn Tịnh)

TT Họ và tên Số điện thoại E-mail
Tên đơn

vị

Xã

Vai trò (tiếp

nhận, xác

minh, xử lý

thông tin)

Lĩnh

vực

1 Nguyễn Đức Nở 0255.3688.779 sontinh@quangngai.gov.vn UBND xã

Sơn Tịnh

Xã Sơn

Tịnh

Phó chánh

VP HĐND

và UBND xã

Môi

trường

		2025-08-26T14:00:15+0700

		2025-08-26T14:22:29+0700

		2025-08-26T14:22:29+0700

		2025-08-26T14:22:29+0700